
 

 

Městská část Praha 9
 

3. Rada městské části
ze dne 11.02.2025

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 47/25
 

změnu smlouvy č. 138/99 o nájmu nebytového prostoru v budově
č.p. 1511, ulice U Svobodárny č.o. 18 v k.ú. Libeň, ze dne 13.05.1999
ve znění pozdějších Dodatků 1 až 7 mezi MČ Praha 9 a společností U
Brázdů s.r.o., IČO: 26139162, označenou jako Dodatek č.8 v novém
úplném znění smlouvy

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu smlouvy č. 138/99 o nájmu nebytového prostoru o celkové výměře 543

m2, v budově č.p. 1511, která je součástí pozemku parc.č. 3205/1 v k.ú. Libeň,
na adrese U Svobodárny č.o. 18, a vymezených částí pozemků parc.č. 3205/2 a
parc.č. 3206 v k.ú. Libeň o celkové výměře 79 m2, uzavřené dne 13.05.1999, ve
znění pozdějších Dodatků 1 až 7 mezi MČ Praha 9 a společností U Brázdů s.r.o., IČO:
26139162, označenou jako Dodatek č.8, ve znění dle přílohy tohoto usnesení

 
2. ukládá
 1.   vedoucímu OSM ÚMČ P9 

1.1. předložit Dodatek č.8 starostovi MČ P9 k podpisu
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 31.03.2025

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


